Biraz Rusça, Arapça ve Kürtçe anlarım. Asıl dilim Türkçedir.”

4 MÜ, TTA, 1637040019 (Mekâtib-i Rüştiye-i Askerî şakirdânına mahsus
şehadetnamedir, 27 Şaban 1312/23 Şubat 1895).

5 MÜ, TTA, 1 637051019 (Mekâtib-i Askeriye-i Şahanede ikmal-i tahsil eden
süvari zabitanına mahsus şehadetnamedir, 20 Kânunusani 1316/2 Şubat 1901).

Hepsinden öte Enver
Paşa’nın yakın akraba-
sı oluşları da dikkatle-
rin üzerlerine çekilme-
si için yeter sebeptir.
Örneğin Divan-ı Har-
b-i Örfî Üçüncü He-
yet-i Tahkikiyesinin

209 Yenibahçeli Şükrü Bey’in Hatıraları, s. 129.

Halil Paşa ve Küçük Talât Bey’in
Bekirağadan firarları hakkında haber.

Tarik, 12 Ağustos 1335/1919, Nu: 23, s. 1.

Özbekler Tekkesi
https://archives.saltresearch.org/

handle/123456789/208918

İŞGAL, SÜRGÜN VE
NİHAYET…

Galatalı Şevket Bey. Vakit, 14 Kânunuevvel (Aralık)
1337/1921, Nu: 1441, s. 1.

İstanbul’un İşgali ve Galatalı Şevket’in
Tevkif Edilerek Malta’ya Sürgünü

16 Mart 1920 günü ani bir baskında İstanbul’u işgal ile
Millet Meclisinin kapısına dayanan düşman: ‘ Rauf Bey’le

Kara Vâsıf Bey’i istiyorum,’ diye onun kendine neler
çektirdiğini unutmadığını göstermişti.1